Angsbung, OB 9

Tricantla BMR c. XII

102 R. Damiano B. venerabili abbati
de hothenkeim soror ELISABETH. devotas
orationes. Indie pentecosten / si fieri secundum
petitionem vestram et interrogari angelum
domini. qui mihi apparuit de nomine s^{ae} virginis
cuius corpus habetis. et de parentela eius. Et
respondit mihi dicens. Nomen virginis de qua
interrogas erat uencencia et nomen patris eius
arrianus mater vero eius letitia uocabatur
et erant ambo iusti ante d^m. Quicum peramos
quadraginta simul fuissent in coniugio sine prole.
nonissime legente d^{no} hanc p^{ti}am accipere
memerunt. Quia (a^{si}) quia tenerime diligebant.
nulli eam marito sociare uoluerunt sed orta
fame de beata URSULA et exortu eius
hanc seruum ad illam adduxerunt eiusque
societati eam coniunxerunt. hinc accidit
ut in numero sanctarum uirginum martirum
pateretur. Nolo autem nos ignorare quod eam
hec ab angelo infra canonem uirgine percipis-
sem. non recte in memoria retinui nomen
uirginis quod dictum mihi fuerat. ~~si~~ ^{si} ~~fr~~ ^{fr} ~~meo~~ (!)
post missam suspiranti super his dixi quoniam
nomen eius fuisset conuicia. Posthec autem
in meridie ~~mihi~~ ^{mihi} quiescenti apparuit eadem
uirgo. et ualde me arguit quod non recte eam